
3.6 การเปิดเผยราคากลางและการค านวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่การก่อสร้าง 
 

แบบ บก.06 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
 

            
1.  ชื่อโครงการ……….…จัดซื้อยาAtorvastatin 40 mg film-coated tablet……จ านวน 780,000 เม็ด........... 

 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)…………….… 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ......ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน......มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรในวงเงิน...........19,500,000.00 บาท (สิบเก้าล้านห้าแสนบาทถ้วน).......... 
 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง/ราคาอ้างอิง..............4 ตุลาคม 2566.................... 
ราคากลาง/ราคาอ้างอิง ยา 1 รายการ ดังนี้ 
4.1  ยาAtorvastatin 40 mg film-coated tablet   จ านวน 780,000 เม็ด  ราคาเม็ดละ 25.00 บาท   

 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 19,500,000.00 บาท (สิบเก้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)  
 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง/ราคาอ้างอิง 
    อ้างอิงราคากลางจากประกาศคณะกรรมการพัฒนาระบบยาแห่งชาติ เรื่อง ก าหนดราคากลางยา  
    ลงวันที่ 6 มิถุนายน 2566 
          
6.  รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง /ราคาอ้างอิง   
     6.1  นายแพทย์พิบูลย์ กาญจนพิบูลย์   ประธานกรรมการ   
     6.2  เภสัชกรหญิงสลิลา    โมรากุล           กรรมการ 
     6.3  เภสัชกรหญิงสุชีรา    ลีโทชวลิต         กรรมการ 

 

 


